
SATAKUNNAN ALUEORAVAPOLKUVIESTI (AOV) 
Pe 7.9.2012 Porissa 

 
Kilpailu järjestetään parisprinttiviestinä, jossa joukkueessa on kaksi kilpailijaa ja he 
molemmat juoksevat kaksi osuutta.  
Kilpailu on avoin myös muiden alueiden suunnistajille ja joukkueiden jäsenet voivat 
edustaa eri seuroja, AOV-sarjojen lisäksi järjestetään ns. kuskisarjat H ja D, joihin voivat 
osallistua myös kuntosuunnistajat ilman lisenssiä. 
Sarjat: H/D10TR; H/D12TR; H/D14; H/D16 ja H/D. H/D10TR on tosi helppo, H/D12TR 
hieman vaikeampi. 
Matkat: Sääntömääräiset sprinttimatkat 
Ilmoittautumiset: Oltava perillä viimeistään su 1.9.2012 klo 24.00 ensisijaisesti SSL:n 
IRMA-palvelua käyttäen tai postitse (postileima 31.8.) osoitteella Timo Tommila, Leinikintie 
10, 28660 Pori tai sähköpostilla timo.tommila(at)samk.fi. Kuskisarjalaiset voivat 
ilmoittautua sähköpostilla, emitnumero annettava siinä yhteydessä. Ilmoittautumiset ovat 
nähtävillä Raskan nettisivuilla.  
Jälki-ilmoittautumiset: puolitoistakertaisin maksuin tiistaihin 5.9. mennessä IRMA-palvelun 
kautta klo 24 mennessä tai  sähköpostilla timo.tommila(at)samk.fi. 

Osanottomaksut: H/D10–H/D14 16 €, H/D16 ja H/D 20 €. Maksut on maksettava 
samanaikaisesti ilmoittautumisen yhteydessä IRMA:ssa tai muuta kautta 
ilmoittauduttaessa Rastikarhujen tilille FI05 5700 0244 9333 23 OKOYFIHH. Käytä seurasi 
viitenumeroa. 
Leimaus: EMIT-leimaus on käytössä kaikissa sarjoissa. Ilmoittautumisen 
yhteydessä on annettava Emit-kortin numero, muutoin järjestäjä varaa 
käyttöön vuokrakortin hintaan 3€/kpl. Vuokra-kortit on noudettavissa 
kisapaikalla Infosta. 
Opastus: Vt 8, Poriin Raumalta tulevan tien sisääntuloväylältä. 
Pysäköinti: Porin urheilukeskuksen pysäköintialue. 
Kilpailukeskus: Kilpailukeskuksena toimii Porin maauimala urheilukeskuksessa. 
Lähtö: Ensimmäinen lähtö klo 18:00. 
Kartta: Tulostekartta sprinttikartta 1:5 000 / 2.5m, 09/2012. 
Lähtöajat: Rastikarhut ry:n kotisivuilla 5.9. alkaen, sivut löytyvät osoitteesta 
www.rastikarhut.fi 
Toimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Seppo Sipilä, ratamestari Tuomas Mikkola, valvoja 
Raimo Maljanen (KanSu). 
Tiedottaja: Seppo Sipilä 050 3560555. 
WC: Sijaitsee kilpailukeskuksessa 
Pesu: Maauimala. 
Palkinnot: Nuorten sarjoissa palkitaan sarjoittain kolme parasta satakuntalaista 
seurajoukkuetta AM-mitalein, muiden palkinnot selviävät kilpailuohjeista. 
Puffetti: Sijaitsee kilpailukeskuksessa, josta voi ostaa juomia sekä pientä 
purtavaa. 
Tervetuloa Poriin! 
Rastikarhut ry 


